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Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : RIBOREAU Yves PARIS UC - Piste 20

Nom
JARRAR
TARRAGON

DUMOULIN-RINCENT Sandrine AIX EN OTHE D2 V5

PELLE
SALAC
AUBAILLY
CASSADOUR

Prénom
Mel
Estelle

Tiphaine
Anamaria
Corinne
Marie

Club 123456
VENISSIEUX V5V5V5V5V5

7
A&

PARISUC D1  DI1D2V5D2D2

D3V5D2 V5

NANTES NEC D3 V5V5  D4D4Vs
EVREUXJA D4D3D4V5 D2V5

ORLEANS CE D4 V5 V5 V5 V4
PERIGUEUX EP D2 V5 D4 D4 D4 D1

Vs

http://www.escrime-info.com/gregxml/Greg/BD/dossier.php?epreuve=2324

Document générépar Greg, le gestionnaire de résultats EnGarde d'escrime-info.com

ED N3
19.06.2010 -

Classement final

Place Nom Prénom

1 STOLTZ Anne Line
2 DELACOUR Severine
3 SAKOA Gbahi Gwladys
3 TULOUP Julie

5 DEMIZIEUX Marianne
6 LYAUTEY Nadia

7 VERDIER Cecile

8 THION Gwenaelle
9 CcouTo Anais

10 LE BRETON Rachel

11 BECHADE Enora

12 NAMUROY Valerie
13 COLBUS Audrey
14 LOUISIADE Elena

15 BARBRY Alexia

16 BLANC Isabelle
17 JARRAR Melissa
18  CABANE Celia

19 AUBAILLY Corinne
20 VENTARD Estelle

21 CHABAGNO Marion
22 BEAUVALLET Heloise
23 ABATI Pauline
24  MARIOLLE Christine
25 OHLMANN Laura

26  TERRYN Fabienne
27 UBAUD Ann Charlotte
28  GODBILLE MONESMA Florence
29  KROICHVILI Alice

30 CAUSSANEL Charlene
31  GOUIRAN BIZET Stephanie
32 DELACOUR Brigitte
33 VIGNES Mathilde
34 RITZENTHALER Magali
35  LAVRIL LAFOREST Laurence
36 LEGEMBRE Justine
37 DELAHAYE Ariane

38 RAMBERT CANTON  Gaelle

39 CAREL Laetitia
40 LOGNON Stephanie
41 GUILLEMINOT ROUX Anne Sabine
42 PFEIFFER Geraldine
43 PELLE Tiphaine
44 BORDEUX Amandine
45  DAGALIER Alexandra
46  TRIBAUDEAU Maud

47  DUMOULIN-RINCENT Sandrine
47  LARTIGOT Karen

49  BEAUMES Nathalie
50  RITZLER Benedicte
51  PRESSE Sandrine
52 CHAUVEAU Sandy

53 GUILLOUX Aurelie
53 LACROIX Marion
55  MALINOWSKI Charlene
56  FELZINES Jacqueline
57 FARGEAS Claire

57  GELLY Caroline
57 SALAC Anamaria
60 LOPEZ Claudie
61  BOISSON Aurelie
62  LEGAGNEUR Corinne
63 CASSADOUR Marie

64  MIRAMAND Claire

65  DUVAL Cecile

66  CARNEAU Lea

67  PENNETIER Aurore
68  ETIENNE Veronique
69  AZEMAR Eloise

70  NGUYEN Manon

71 BOURJON Stephane
72 MAZENQ Candy

73 BEURIER Sophie
74  DUPOND Elisabeth
74 YAHIA Mariame
76  TARRAGON Estelle

77 SAULNIER Claire

78 LAMAUVE Julie

79 BOHBOT Laureline
80 SIBUE Laure

81  SANDON Carine
VTD TRPI

630 16 1

113 28 7

32224 4

326243

223275

528 16 2

120 27 6

Club Nation
DIJON ASPTT ]
ST DENIS HOT o
PARIS LPR ]
VENISSIEUX ]
VENISSIEUX ]
AIX EN OTHE ]
PARIS GRP ]
PARIS GRP ]
LE CHESNAY ]
NANTES NEC ]
BOULOGNE ACB [1
PARIS BNP PA ]
PARIS SCUF ]
ST GRATIEN ]
AMIENS CEAM L[]
ORLY AS ]
VENISSIEUX ]
COLMAR SR o
ORLEANS CE ]
VANDOEUVRE [l
ANGLET SE ]
TOURCOINGCI L1
BRON ]
PARIS CM ]
CHALONS CHAM [ 1
BESANCONRCE 1
CALUIRE ]
PLAISANCETO L1
VENISSIEUX ]
LIMOGES CE ]
NIMES SE ]
ST DENIS HOT ]
STMAURVGA  [1
AMIENS CEAM  [1
PARIS GRP ]
CONFLANS PLM  ['1
VANVES SE ]
CHAMPEIXCE  [1
TOULOUSEUC  [1
CALUIRE ]
BESANCONRCE [1
CONFLANS PLM @1
NANTES NEC ]
LILLE VAUBAN L[]
CALUIRE ]
LYON MDF ]
AIX EN OTHE ]
VENISSIEUX ]
LE CHESNAY ]
COLMAR SR o
RENNES CSG ]
LIBOURNE AS ]
MAUGESBOCAGE [ 1
GRENOBLE PAR [
BESANCONRCE ['1
ALBICE ]
NEVERS CE ]
BRON ]
EVREUX JA ]
MONTELIMAR  [1
MONACO ]
FONTAINE AS ]
PERIGUEUXEP  [1
AIX EN OTHE ]
LILLE VAUBAN  [1
FONTAINE AS o
NEVERS CE ]
ALENCONDUCS [1
LEVALLOIS o
BONDY AS ]
NANTES NEC ]
PLAISANCETO [1
MACON ESC ]
NIORT CE ]
BONDY AS ]
PARIS UC ]
LE CREUSOT ]
ST DENIS CE ]
AULNAY CE ]
BRON ]
STMAURVGA  [1
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Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : RUMPLI Alexandre PARIS UC - Piste 21

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI
101 CABANE Celia ~ COLMAR SR V5V5V5V5V5D4 529 16 1
201 BOURIJON  Stephane NANTESNEC D4  V5D2D2D4D3 120 29 6
301 DUVAL Cecile LILLEVAUBANDID4 D4D3V5V5222 245
401 TULOUP Julie VENISSIEUX D4V5V5  V5V5V5529 16 1
5o BARBRY  Alexia AMIENS CEAM D2 V5 V5Dl V5D3 3 21 21 4
6 L1 MIRAMAND Claire  AIXEN OTHE DO V5 DI DO DI D219 297
7 0 DELAHAYE Ariane  VANVESSE V5 V5D3 D4 V5 V5 427223
Tour n° I - Poule n°3 - Arbitre : GUILBAUD Jean CONFLANS PLM - Piste 22
N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI
101 BEAUVALLET Heloise TOURCOING CI V5V5D3V5V5D4 4 27 20 2
20 FARGEAS Claire NEVERSCE D4 V5D4V5D3D2 223 27 5
301 BLANC Isabelle ORLY AS D3 D3 D2D4V5V5222 26 6
401 BECHADE Enora BOULOGNEACBV5V5V5  V5V5D1 526 22 1
501 FELZINES  Jacqueline ALBICE D2D4V5D4 V5D2 222 25 4
6 L1 BOISSON Aurelie MONACO DI V5D2D4 D1 V5218 25 7
70 ABATI Pauline BRON V5 V5D4 V5 V5 D2 42619 3

Tour n° I - Poule n°4 - Arbitre : RELET Michel NANTES NEC - Piste 23

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI
101 GELLY Caroline BRON D3D3D4V5V5D3 223 27 4
20 CARNEAU Lea  FONTAINE AS V5 D4D2D4D2V5 2 22 26 5
30 RAMBERT CANTON Gaelle CHAMPEIX CE V5 V5 D2V5D3V5 425 24 3
401 RITZENTHALER ~ Magali AMIENS CEAM V5 V5 V5 V5D4V5529 14 1
50t YAHIA Mariame BONDY AS D4V5D4D0 D2D2 117 29 7
6 L1 LYAUTEY Nadia AIXEN OTHE D3 V5V5V5V5 V5528 18 2
701 AZEMAR Eloise ~ LEVALLOIS V5D3D3 DI V5D2 219256

Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : CHAMPAIN Gregoire RODEZ AVEYRO - Piste 24

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPL
101 DEMIZIEUX Marianne ~ VENISSIEUX V5V5V5V5V5V5 630 12 1
201 OHLMANN  Laura CHALONS CHAM D1 V5V4V5V5D2 422 22 3
30 LACROIX Marion GRENOBLEPAR D4D4 DI V5D2VS5 221 23 4
4 01 COLBUS  Audrey PARIS SCUF  D4D2V5  V5V5V5 426 16 2
50 BEURIER  Sophie MACONESC DID2D3D3 V5D4 118 29 7
601 GUILLOUX Aurelie MAUGESBOCAGED2D4V5D1 D4 V5221 23 4
701 NGUYEN  Manon BONDY AS DOV5D0D2 V5DI 213266

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : FEUILLETTE Benedicte LE CHESNAY - Piste 25
N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI
101 VENTARD  Estelle VANDOEUVRE V5V5V5D3V5D3 426 17 3
201 MAZENQ Candy PLAISANCE TO DI D2D2D4V5D4 1 18 28 7
301 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT D2 V5 D3D3DOD4 117 25 6
401 DAGALIER Alexandra CALUIRE D2V5Vs5 V5D4D2 3 23 24 4
5o VERDIER  Cecile PARISGRP  V5V5V5D4  V5V5 529 21 1
6 L1 ETIENNE Veronique ALENCON DUCSD2D3V3V5D4 D2 219 24 5
70 LE BRETON Rachel ~ NANTES NEC V5V5V5V5D2V5 527 20 2

Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : CROSSON Ronan BORDEAUX CAM - Piste 26

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI
101 THION Gwenaelle  PARIS GRP V5V5V5V5V5D0 § 25 20 2
20 CHABAGNO  Marion ANGLET SE D3 V5V5V5V5D3 4 26 18

3
3 DUPOND  Elisabeth NIORTCE D3D2 D3D3V5Dl 117 29 6
401 TRIBAUDEAU  Maud LYONMDF D3D2V5 V5V5D3 323 25 4
s5u MALINOWSKI Charlene BESANCONRCED4D2V5D4  V5D4 224 27 5
6 L1 BOHBOT  Laureline AULNAYCE D4D2D4D3D4 D20 19 29 7
70 COUTO Anais LE CHESNAY V3 V5V5V5V5V4 627 13 1

Tour n°® 1 - Poule n°8 - Arbitre : BERTOUT Antoine DOUAI CE - Piste 27

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI
101 LOPEZ Claudie MONTELIMAR V5D2D3D2V5D4 2 21 27 6
20 GOUIRAN BIZET Stephanie NIMES SE D4 D2D2V5V5D3 221 20 5
30 PFEIFFER Geraldine CONFLANS PLM V5 V3 D3V5D3D4 3 23 20 3
401 VIGNES Mathilde STMAUR VGA V5 V3 V5 V5V5V4 6 27 14 1
501 SAULNIER Claire LECREUSOT V5DIDID2 D3D0 112 27 7
6 L1 LARTIGOT Karen VENISSIEUX D3 D3 V5D1 V5 V5322 24 4
701 MARIOLLE  Christine PARIS CM V5V5V5D3V5D3 426 20 2

Tour n° 1 - Poule n°9 - Arbitre : LABATUT Romain CHALONS CHAM - Piste 28

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI
101 LOUISIADE Elena ST GRATIEN D4V5D4V5V5V5 428 23 2

20 LAMAUVE Julie STDENISCE V5 DODOD3DID21 11 29 7

30 KROICHVILI Alice VENISSIEUX D3 V5 DID2V5V5 321 21 4

4 01 SAKOA  Gbahi Gwladys PARISLPR  V5V5V5 V5V5V5 630 13 1

50 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAND2 V5V5D2  V5D4 3 23 23 3

[ CHAUVEAU Sandy LIBOURNE AS D4V5D3D3D3 V5223 22 5

701 PENNETIER Aurore NEVERS CE D4 V5D3 D3 V5 DI 221 266

Tour n° 1 - Poule n°10 - Arbitre : HEBERT Xavier LIVRY GARGAN - Piste 29

N° Nation Nom Prénom Club 1 2345 6 VIDTRPI

101 RITZLER Benedicte ~ COLMAR SR DID4V5D4V5219 20 5

201 CAREL Laetiia.  TOULOUSEUCVS5 DID2V5V53 18 15 2

301 STOLTZ Anne Line DIJON ASPTT V5 V5 DIV5SD3 319 16 1

4 01 BEAUMES Nathalie LE CHESNAY D2 V5 V5 D3D3 2 18 18 4

5o CAUSSANEL  Charlene ~ LIMOGES CE V5 DI D1 V5 D4 216 22 6

6 L1 UBAUD  AnnCharlotte ~ CALUIRE D3 D3 V5V5V5 321203

Tour n° 1 - Poule n°11 - Arbitre : MONIN Serge LE CREUSOT - Piste 30

N° Nation Nom Prénom Club 123456 VIDTRPI
101 GODBILLE MONESMA  Florence  PLAISANCE TO DI V5V5V5D4 3 20 20 3
20 DELACOUR Severine ST DENIS HOT V5 V5D4V5D4 323 16 2
30t PRESSE Sandrine RENNES CSG D3 D3 DIV5V5217 21 5
401 LAVRIL LAFOREST  Laurence PARISGRP D4V5V5 V5V5424 14 1
501 SIBUE Laure BRON D3 D2D2D3 D4 014 25 6
6 L1 GUILLEMINOT ROUX Anne Sabine BESANCON RCE V5 V5 D4 D1 V5 32022 4

Tour n° 1 - Poule n°12 - Arbitre : CHATELARD Marie Andree GRENOBLE PAR - Piste 31
N° Nation Nom Prénom Club 12345 6 VIDTRPI
101 LEGEMBRE Justine CONFLANSPLM  V5DIV5V5V5 421 18 2
20 NAMUROY  Valerie PARISBNPPA D4  V5V4V5V5 423 18

w o=

30 TERRYN  Fabienne BESANCONRCEV5D3  V5D4V5 3 22 17

4 01 SANDON  Carine STMAUR VGA D4D2D3 DID2 0 12 24 6
50 LOGNON  Stephanie =~ CALUIRE ~ D2D4V5V5 V5321 19 4
[ LEGAGNEUR Corinne FONTAINE AS D3 D4 D3 V5 D4 119 225
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Tableau direct

1 Marianne DEMIZIEUX

Exempt
1 Marianne DEMIZIEUX (V15)
65 Aurelie BOISSON (D12)
65 Aurelie BOISSON (V15)
61 Eloise AZEMAR (D14)
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33 Ann Charlotte UBAUD
Exempt

32 Stephanie LOGNON
Exempt

17 Justine LEGEMBRE
Exempt

1 Carine SANDON
4s Charlene CAUSSANEL

49 Sandy CHAUVEAU
0 Laure SIBUE

16 Valerie NAMUROY
Exempt

9 Corinne AUBAILLY
Exempt

73 Elisabeth DUPOND
56 Claire FARGEAS

41 Alexandra DAGALIER
Exempt

24 Elena LOUISIADE
Exempt

25 Ariane DELAHAYE
Exempt

39 Alice KROICHVILI
Exempt

s6 Caroline GELLY
72 Sophie BEURIER

7 Julie TULOUP
Exempt

s Mathilde VIGNES
Exempt

69 Brigitte DELACOUR
59 Lea CARNEAU

37 Tiphaine PELLE
Exempt

25 Severine DELACOUR
Exempt

21 Heloise BEAUVALLET
Exempt

43 Karen LARTIGOT
Exempt

52 Aurelie GUILLOUX
76 Claire SAULNIER

12 Rachel LE BRETON
Exempt

13 Gwenaelle THION
Exempt

77 Julie LAMAUVE
52 Marion LACROIX

45 Nathalie BEAUMES
Exempt

20 Marion CHABAGNO
Exempt

29 Fabienne TERRYN
Exempt

36 Geraldine PFEIFFER
Exempt

61 Aurore PENNETIER
68 Marie CASSADOUR

4 Anais COUTO
Exempt

3 Melissa JARRAR
Exempt

67 Corinne LEGAGNEUR
62 Veronique ETIENNE

3s Anne Sabine GUILLEMINOT ROUX

Exempt

(D10)
(V15)

(V15)
(D11)

(D9)
(V15)

(V15)
(D8)

(V15)
(D13)

(V15)
(D9)

(D6)
(V15)

(D14)
(V15)

(V15)
(D9)

33 Ann Charlotte UBAUD
32 Stephanie LOGNON

17 Justine LEGEMBRE
4s Charlene CAUSSANEL

4 Sandy CHAUVEAU
16 Valerie NAMUROY

9 Corinne AUBAILLY
56 Claire FARGEAS

41 Alexandra DAGALIER
24 Elena LOUISIADE

25 Ariane DELAHAYE
39 Alice KROICHVILI

s6 Caroline GELLY
7 Julie TULOUP

5 Mathilde VIGNES
69 Brigitte DELACOUR

37 Tiphaine PELLE
28 Severine DELACOUR

21 Heloise BEAUVALLET
43 Karen LARTIGOT

52 Aurelie GUILLOUX
12 Rachel LE BRETON

13 Gwenaelle THION
52 Marion LACROIX

45 Nathalie BEAUMES
20 Marion CHABAGNO

20 Fabienne TERRYN
36 Geraldine PFEIFFER

68 Marie CASSADOUR
4 Anais COUTO

3 Melissa JARRAR
7 Corinne LEGAGNEUR

(V15)
(D5)

(D9)
(V15)

(D11)
(V15)

(V15)
(D9)

(D8)
(V15)

(D9)
(V15)

(D8)
(V15)

(D11)
(V15)

(D9)
(V15)

(V15)
(D14)

(D9)
(V15)

(V15)
(D12)

(D14)
(V15)

(V15)
(D10)

(D6)
(V15)

(V15)
(D9)

3s Anne Sabine GUILLEMINOT ROUX(D9)

1 Marianne DEMIZIEUX
33 Ann Charlotte UBAUD

4s Charlene CAUSSANEL
16 Valerie NAMUROY

9 Corinne AUBAILLY
24 Elena LOUISIADE

39 Alice KROICHVILI
7 Julie TULOUP

0 Brigitte DELACOUR
28 Severine DELACOUR

21 Heloise BEAUVALLET
12 Rachel LE BRETON

13 Gwenaelle THION
20 Marion CHABAGNO

29 Fabienne TERRYN
4 Anais COUTO

3 Melissa JARRAR
30 Anne Line STOLTZ

http://www.escrime-info.com/gregxml/Greg/BD/dossier.php?epreuve=2324

(V15)
(D10)

1 Marianne DEMIZIEUX (V15)

16 Valerie NAMUROY

(D14)
(V15)

(D11)
(V15)

24 Elena LOUISIADE
7 Julie TULOUP

(D6)
(V15)

(D11)
(V15)

(D14)

1 Marianne DEMIZIEUX (D7)
7 Julie TULOUP (V15)

(D8)
(V15)

7 Julie TULOUP (D9)
28 Severine DELACOUR (V15)

28 Severine DELACOUR (V15)

12 Rachel LE BRETON

(D12)
(V15)

(V15)
(D9)

13 Gwenaelle THION
4 Anais COUTO

(D8)
(V15)

(D14)
(V15)

(D14)

2 Severine DELACOUR (V15)
13 Gwenaelle THION (D14)

(V12)
(D11)

23 Severine DELACOUR(D4)
30 Anne Line STOLTZ  (V15)
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30 Anne Line STOLTZ
30 Anne Line STOLTZ

Exempt
19 Estelle VENTARD
Exempt
19 Estelle VENTARD
46 Benedicte RITZLER
45 Benedicte RITZLER
Exempt
51 Cecile DUVAL (D11)
78 Claire MIRAMAND (V15)
78 Claire MIRAMAND
14 Enora BECHADE
14 Enora BECHADE
Exempt
1 Cecile VERDIER
Exempt
1 Cecile VERDIER
54 Charlene MALINOWSKIT
75 Estelle TARRAGON (D12)

54 Charlene MALINOWSKI (V15)

43 Sandrine DUMOULIN-RINCENT
Exempt
43 Sandrine DUMOULIN-RINCENT
2 Pauline ABATI
2 Pauline ABATI
Exempt

27 Laura OHLMANN
Exempt
27 Laura OHLMANN
38 Amandine BORDEUX
3 Amandine BORDEUX

Exempt
59 Isabelle BLANC (V15)
70 Stephane BOURJON (D13)

59 Isabelle BLANC
6 Magali RITZENTHALER
6 Magali RITZENTHALER
Exempt

7 Celia CABANE
Exempt
7Celia CABANE
s6 Anamaria SALAC
71 Candy MAZENQ (D4)
s6 Anamaria SALAC (V15)

39 Alexia BARBRY
Exempt
39 Alexia BARBRY
26 Gaelle RAMBERT CANTON
26 Gaelle RAMBERT CANTON
Exempt

23 Christine MARIOLLE

Exempt
23 Christine MARIOLLE
42 Maud TRIBAUDEAU
42 Maud TRIBAUDEAU
Exempt
ss Jacqueline FELZINES (V15)
73 Mariame YAHIA (D9)
ss Jacqueline FELZINES
10 Nadia LYAUTEY
10 Nadia LYAUTEY
Exempt
15 Laurence LAVRIL LAFOREST
Exempt
15 Laurence LAVRIL LAFOREST
50 Stephanie GOUIRAN BIZET
79 Laureline BOHBOT (D9)
50 Stephanie GOUIRAN BIZET (V15)
47 Sandrine PRESSE
Exempt
47 Sandrine PRESSE
18 Audrey COLBUS

18 Audrey COLBUS
Exempt

31 Laetitia CAREL
Exempt
31 Laetitia CAREL
34 Florence GODBILLE MONESMA
34 Florence GODBILLE MONESMA

Exempt
63 Claudie LOPEZ (V15)
66 Manon NGUYEN (D12)

63 Claudie LOPEZ
2 Gbahi Gwladys SAKOA
2 Gbahi Gwladys SAKOA
Exempt

(V15)

(V15)
(D10)

19 Estelle VENTARD
14 Enora BECHADE

(D10)
(V15)

(V15)
(D13)

1 Cecile VERDIER
2 Pauline ABATI

(D12)
(V15)

(V12)
(D11)

27 Laura OHLMANN
59 Isabelle BLANC

(V14)
(D13)

(V15)
(D14)

7 Celia CABANE
39 Alexia BARBRY

(V15)
(D10)

(V15)
(D11)

23 Christine MARIOLLE
10 Nadia LYAUTEY

(D12)
(V15)

(D7)
(V15)

s0 Stephanie GOUIRAN BIZET
18 Audrey COLBUS

(D14)
(V15)

(D9)
(V15)
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30 Anne Line STOLTZ
14 Enora BECHADE

(D11)
(V15)

(V15)
(D12)

1 Cecile VERDIER
59 Isabelle BLANC

(D7)
(V15)

(D10)
(V15)

39 Alexia BARBRY
10 Nadia LYAUTEY

(D8)
(V15)

(D11)
(V15)

18 Audrey COLBUS

(V15)
(D13)

30 Anne Line STOLTZ
1 Cecile VERDIER

(V15)
(D12)

(D14)
(V15)

10 Nadia LYAUTEY

(V15)
(D13)

30 Anne Line STOLTZ ~ (V15)
2 Gbahi Gwladys SAKOA(D10)

(D13)

2 Gbahi Gwladys SAKOA(V15)

(D9)

2 Gbahi Gwladys SAKOA(V15)

34 Florence GODBILLE MONESMA(D2)

2 Gbahi Gwladys SAKOA

(D6)
(V15)

(V15)
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